Администрации  Александровского сельсовета
 Боготольский  район
Красноярский  край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (проект)

с. Александровка
00.00.2020 				                                                                         № __-п

 Об отмене Постановления администрации Александровского сельсовета от 20.06.2018 № 23-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем)на участие муниципальных служащих Александровского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»
В  соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», с частью 1 пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Александровского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Отменить Постановление администрации Александровского сельсовета от 20.06.2018 № 23-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем)на участие муниципальных служащих Александровского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» как незаконное, принятое за пределами компетенции.
        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Александровского сельсовета.

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

   4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                     Никишина Н.И